² Voir n° 250.

tii causa. Quod vero priores litterae tam sero tibi redditae sint, non miror
5 neque ego eius culpa affinis sum. Dederam domino Thretio utriusque no-
strum amantissimo, ut nulla possit esse suspicio mala fide missas esse; sed
apud mercatores fortasse delituerunt, quos in iis, ex quibus nulla ad eos
utilitas redit, transmittendis litteris paulo neglegentiores esse solere animad-
verti.

10 De poematum libro ita tibi me debere profiteor ut, etsi ardentissime te
remunerari cupiam, nihil tamen a me tam magnum proficisci posse per-
suasum habeam quod beneficii tui magnitudinem aequare possit. Itaque
praeclarum huius erga me amoris tui pignus in rebus carissimis habebo et
hanc non levem voluntatis tuae significationem memoria sempiterna conser-
15 vabo. Interea autem plurimum abs te peto ut tu quoque, tamquam Diome-
dis quasi quamdam permutationem,³ exiguum hoc munusculum, quod Ven-
turino tibi reddendum dedi, amanter a me accipias neque tamen ex rei par-
vitate benevolentiae et optime de te merendi studii mei magnitudinem
aestimes. Si mihi notum esset ingenium tuum et, quibus maxime rebus de-
20 lectaris /!/, perspectum fuisset, nihil est ita magnum, quod quidem facultas
mea praestare posset, quod tibi non libentissime quavis pecunia compara-
tum misissem. Sed erit hoc postea, cum tu mihi, quid a me fieri in hoc ge-
nere velis, libere indicabis. Quod ut facias, vehementer te rogo.⁴

Varie affectus sum litteris tuis, quas Venturinus attulit, in quibus ipsis
25 multa sunt abs te praeclare scripta; non pauca etiam paulo vehementius in
me contorta spicula, quae tu tamen ita iacis ut videri velis alio direxisse.⁵
Nondum omnes mihi scrupulos exemisti. Respondebo, cum a Wolfio⁶ aut
Simlero⁷ litteras accepero, quos obmutuisse mirarer, si nescirem vos func-
tionibus suis /!/ obeundis occupatissimos esse.

30 Vale, mi optime Beza, et collegas tuos saluta, imprimis autem Gallasium⁸
et Scrimgerum,⁹ et Stephanum,¹⁰ et Portum.¹¹

Cracoviae, 9 Octobris 1570.

Excellentiae tuae addictissimus amicus et frater

Andreas Dudith

¹⁹⁻²⁰ delectaris sic aut. pro delecteris (cf. n° 253, l. 38)

³ Cf. HOM. II. 6,119-236.

⁴ Voir n° 253, ll. 21-42.

⁵ *Ibid.*, ll. 1-4.

⁶ Dudith n'avait donc pas encore reçu la lettre de Wolf datée du 26 août 1570 (n° 254).

⁷ Josias Simler.

⁸ Nicolas Des Gallars (v. 1520 - v. 1580), pasteur réformé, éditeur, traducteur, théologien et polémiste religieux (R. LIMOUZIN-LAMOTHE, in *DBF*, t. 10, col. 1353 - 1354).

⁹ Henry Scrimger.

¹⁰ Henri Estienne.